

# Bernth's Ejendomme ApS

Kystvejen 28  
Strøby Egede  
4600 Køge

CVR-nr. 25070739

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2023

---

Henrik Bernth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Bernths Ejendomme ApS Kystvejen 28 Strøby Egede 4600 Køge
CVR-nr.	25070739
Stiftelsesdato	21. januar 2004
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Bernth
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, samt udlejning af biler m.v.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.546.186, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 22.734.271, og en egenkapital på kr. 3.573.859.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>903.788</b>	<b>1.107.954</b>
Personaleomkostninger	1	-229.254	-371.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		124.588	0
Andre driftsindtægter		1.690.143	0
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		-592.614	1.376.888
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.896.651</b>	<b>2.112.860</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		963.804	434.748
Finansielle indtægter		75.841	541.731
Finansielle omkostninger		-993.884	-589.164
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.942.412</b>	<b>2.500.175</b>
Skat af årets resultat		-396.226	-504.667
<b>Årets resultat</b>		<b>1.546.186</b>	<b>1.995.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		613.804	-125.779
Overført resultat		932.382	1.121.587
		<b>1.546.186</b>	<b>1.995.808</b>

Bernths Ejendomme ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		20.768.000	23.096.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.768.000</b>	<b>23.096.000</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.402.240	788.436
Andre tilgodehavender		516.013	541.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.918.253</b>	<b>1.329.959</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.686.253</b>	<b>24.425.959</b>
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	170.169
Andre tilgodehavender		619	26.993
Periodeafgrænsningsposter		12.862	10.579
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.481</b>	<b>207.741</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.537</b>	<b>2.915</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.018</b>	<b>210.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.734.271</b>	<b>24.636.615</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.052.240	438.436
Overført resultat		2.396.619	1.464.237
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.573.859</b>	<b>3.027.673</b>
Hensættelser til udskudt skat		778.720	675.754
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>778.720</b>	<b>675.754</b>
Gæld til kreditinstitutter		16.107.850	19.236.989
Gæld til kapitalinteresser		911.158	235.294
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>17.019.008</b>	<b>19.472.283</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		225.600	370.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.332	99.183
Selskabsskat		293.380	150.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.175	88.136
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.397	162.526
Deposita		525.800	590.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.362.684</b>	<b>1.460.905</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.381.692</b>	<b>20.933.188</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.734.271</b>	<b>24.636.615</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Bernths Ejendomme ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	438.436	1.464.237	1.000.000	3.027.673
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	613.804	932.382	0	1.546.186
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.052.240</b>	<b>2.396.619</b>	<b>0</b>	<b>3.573.859</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	229.000	371.625
Andre omkostninger til social sikring	254	357
	<b>229.254</b>	<b>371.982</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	7.123.922	225.600	6.000.000
Gæld til banker	9.209.528	0	5.000.000
Gæld til kapitalinteressere	911.158	0	911.158
	<b>17.244.608</b>	<b>225.600</b>	<b>11.911.158</b>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ejerpantebrev stort tkr. 3.000 med pant i matr. nr. 117 AL, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 15 og med pant i matr. nr. 117 AI, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 3 og med pant i matr. nr. 117 AK, St.Heddinge Markjorder, Agerhøj 1.

Ejerpantebrev grundejerforening stort kr. 10.000 med pant i matr. nr. 5 OÆ, Strøby By, Strøby.

Værdipapirbeholdning i Bernth`s Holding ApS stort kr. 11.612.200 står til sikkerhed for det samlede mellemværende med Spar Nord Bank A/S.